ПРОТОКОЛ №1
 заседания Единой  комиссии
по рассмотрению и оценке котировочных заявок

                                      04.03.2013г
Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в запросе котировок на осуществление строительного контроля при выполнении ремонтно-восстановительных работ объектов, получивших повреждения вследствие чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате пожара с последующими взрывами боеприпасов на складах Министерства обороны Российской Федерации, расположенных в районе села Пугачево, в соответствии с перечнем объектов (приложение № 2 документации).
Муниципальный заказчик:  Администрация муниципального образования «Малопургинский район».
Источник финансирования: Средства бюджета муниципального образования «Малопургинский район», полученные  в виде дотаций с бюджета Удмуртской Республики для ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, связанной с пожаром на складах в/ч 86696 (с. Пугачево МО «Малопургинский район» Удмуртской Республики) с последующей детонацией и взрывами боеприпасов 3 июня 2011 года.

Состав Единой  комиссии:
	Состав Единой комиссии
	Ф.И.О.
	Должность
	Присутствие на заседании Единой комиссии

	Председатель Единой комиссии
	Орлова Евгения Сергеевна
	Заместитель главы Администрации по стратегическому развитию и экономике района
	присутствует

	Заместитель председателя

комиссии
	Мелешкина Наталия Ивановна
	Начальник отдела экономики, развития малого и среднего предпринимательства и торговли
	отсутствует

	Члены комиссии
	Дерендяева Оксана Борисовна
	Начальник правового управления Аппарата главы муниципального образования, районного Совета депутатов и Администрации района
	присутствует

	Трошкина Елена Владимировна

	Начальник управления бухгалтерского учета и отчетности и отчетности
	отсутствует

	Тихонов Валерий Иванович
	Начальник управления образования
	присутствует

	Шкляева Ольга Витальевна
	Начальник отдела строительства и ЖКХ
	присутствует

	Лебедев Виталий Георгиевич
	Начальник управления по делам культуры, спорта и молодежной политике
	отсутствует

	Навалихин Денис

Викулович
	Начальник отдела информатизации
	присутствует

	Ермичев Эдуард Евгеньевич
	Начальник юридического отдела правового управления
	присутствует

	Покоева Елена Владимировна
	Начальник отдела экономики, развития малого и среднего предпринимательства и торговли
	отсутствует

	Секретарь комиссии
	Никитина Любовь Михайловна
	Главный специалист-эксперт отдела экономики, развития малого и среднего предпринимательства и торговли
	отсутствует

По истечении срока подачи заявок  в комиссию поступило 2 (две)  котировочных заявки на бумажном носителе и 2 (две) котировочных заявки в электронном виде:

	№

п/п
	Наименование участника размещения заказа, дата и время поступления заявки
	Местонахождение участника размещения заказа
	Номер

Контактного

 телефона
	Цена

Предложения

( в рублях)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительный Трест»
ИНН 1831144613 КПП 772201001

01.03.2013, 8ч. 51 мин.
	111020, г. Москва, ул. Боровая, д.7, строение 10
	8 (3412) 655-451, 797-004
	1638212,80

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Малопургинская механизированная строительная организация»
 ИНН1816001402 КПП  182101001

01.03.2013г., 8 ч. 45 мин.
	427820, Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Малая Пурга ул. Пушкина, д.25
	8 (34138)4-15-57

	1650000,00

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Региональная строительно-монтажная компания»

 ИНН1833054066 КПП  592001001

04.03.2013г. 8 ч. 11 мин.
	617766, Пермский край, г. Чайковский, ул. Кирова, 1а, строение 1.
	8 (3412) 655-450,  (34241) 4-88-30

	1653523,20

	4
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Главное управление специального строительства по территории Урала при федеральном агенстве специального строительства»

 ИНН1835038790 КПП 183501001

04.03.2013г. 8 ч. 22 мин.
	426076, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Пушкинская, д.148
	8(3412)68-22-01,

8(3424)66-67 -00

	1700000,00

Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее  и приняла следующее решение:

1. Заявки Общества с ограниченной ответственностью «Строительный Трест», Общества с ограниченной ответственностью «Малопургинская механизированнная строительная организация», Общества с ограниченной ответственностью  «Региональная строительно-монтажная компания», Федерального государственного унитарного предприятия «Главное управление специального строительства по территории Урала при федеральном агентстве специального строительства» соответствуют требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок.

2. Признать победителем в проведении запроса котировок:

	№п/п
	Наименование участника размещения заказа
	адрес
	Номер контакт. телефона
	Цена предложения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительный Трест»

ИНН 1831144613 КПП 772201001
	111020, г. Москва, ул. Боровая, д.7, строение 10
	8 (3412) 655-451, 797-004
	1638212,80

Решение: признать победителем в проведении запроса котировок ООО «Строительный Трест»  по цене 1638212 (Один миллион шестьсот тридцать восемь тысяч двести двенадцать) рублей 80 копеек.

Члены комиссии:

Орлова Е.С.                _________________

Дерендяева О.Б         _________________
Тихонов В.И.             _________________

     Шкляева О.В.             _________________
     Навалихин Д.В.          _________________

     Ермичев Э.Е.              _________________

Муниципальный  Заказчик:

Глава Администрации  муниципального

образования «Малопургинский район»                                                                       С.И. Колодкина